nobis 
sentit sanctitas sua male informata, dicens nos in magno frequentique comitatu Prage 
habito nos hereticum declarasse et in ea perfidia usque ad mortem cum conjuge ac 
liberis nostris perseveraturum publice contestatum esse. Subdit et jura legacionis nos 
in persona Fantini violasse. Hoc amplius contra nos addit procurator fisci, quasi nos 
dixerimus communionem utriusque speciei ab omnibus laicis de precepto salvatoris 
inevitabiliter esse suscipiendam. Talia sunt que sanctissimo patri ac domino nostro 
de nobis falso suggeruntur, que nemo condicionis nostre conscius de nobis suspicari 
quidem potest, nos scilicet in tantam furoris demenciam incidisse, ut nos hereticum esse
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velle profiteremur aut contestaremur certe minus quam furem aut latronem, adhuc enim 
de sana mente subgloriari nobis licet, qui ferocissimam gentem nostra circumspeccione 
et prematura adhuc etate mansuefactam tanta pace gubernamus, ut finitimis principibus 
et populis ejus rei speculum habeamur et exemplar. Sed hec omnia, ut prediximus, 
procedunt ex facilitate credulitatis. Quid autem alienius a tramite racionis quam ex 
hujusce tam vanis vagis et variis relacionibus notorietatem hereseos nobis impingere, 
ut tam graves et immites littere, examinis et cognocionis vacue, penarum autem et exe- 
cucionis plene, contra nos fulminentur? Aliter enim in unis, aliter in aliis litteris apos- 
tolicis ac rursum aliter in spurcissima procuratoris fisci et fidei suggestionc de nobis 
referuntur. Si enim coram judicibus pro tribunali quis judiciario ordine interrogatus 
aliquid respondendo confiteatur, idque in scripturam authenticam judiciorum more fuerit 
redactum, suadet equitas per viam monitoriorum adversus eum ad execucionem procedi, 
ea vero que de nobis referuntur duntaxat emissa evolasse dicuntur, quod est omnino 
contrarium notorietati, cum neque scriptum neque sculptum referatur. Erat igitur ordi­
naria via super his ad racionem ponere dicendo: Quid hic audio de te? At ne cuncta 
videamur mera inficiacione declinare, rem ordine pandemus, ex qua rumor ille scilicet 
et de violacione legacionis in persona Fantini contra nos suscitatus est. Putamus sere­
nitati vestre, frater charissime, per famam innotuisse, qualiter olim sacrum Basiliense 
concilium regnicolis regni nostri indulserit, ut ii qui ad annos discrecionis pervenissent, 
quibus usus esset eukaristie sub utraque specie sumende, quique hoc devote petierint, 
taliter, scilicet sub utraque specie communicentur, hac prefacione ut firmiter credant 
non sub specie panis corpus exangue seu sub specie vini sanguinem duntaxat, sed sub 
qualibet specie integrum sumi Christum. Et hec omnia non per modum tolerancie, 
sicut interdum peccata tolerat ecclesia, sed ut hoc liceat auctoritate domini nostri Jesu 
Christi et sancte matris ecclesie sponse ejus. In his autem nos referimus ad documenta 
desuper edita, ne quid temere vel superflue dicamus, et hoc sacrificii ritu nos et parens 
uterque noster et avus quoque usi sumus.